
Referat, från MammaMia the Party                
lördagen den Lördag 28 september,  
en fin men lite småkylig morgon, samlades ett 20-tal av SPF 
Kamraternas medlemmar på Teaterplan i Brunnsparken. När 
klockan ”slog halv 10” så satte vi oss tillrätta i bussen för färd mot 
den grekiska ön Scopelos och Nicos taverna… eller i alla fall till 
restaurang Tyrol på Djurgården i Stocholm för att lyssna till, se på 
och uppleva Mamma Mia the Party. Kamraterna hade blivit 
erbjudna 20-talet platser i en av Götlunda buss resor till 
föreställningen - platser som snabbt fylldes av ”partysugna” 
Kamrater. Färden mot Stockholm gick via ett antal upphämtnings- 
platser där bussen fylldes med fler förväntansfulla resenärer med 
siktet inställt på en eftermiddag i ” den grekiska övärlden”.     

Show och 4-rättersmeny stod på programmet. Bussen  angjorde 
Tyrol cirka 13.20. Eftersom bussen stannade mycket nära entrén 
så kunde ytterkläder lämnas i bussen - bekvämt och bra. Vi 
visades till våra platser i en restaurang där man ansträngt sig för - 
och lyckats med - att skapa en känsla av en rustik taverna på en 
grekisk ö. Meze - diverse smårätter såsom oliver, tsatsiki bröd mm 
- stod framdukad på borden  så det var bara att hugga in efter det 
att man beställt önskad dryck. En skål kunde utbringas i den ozo 
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man erbjudits vid entrén till ”tavernan” eller i det alkoholfria 
alternativ som också erbjudits. Showen drog igång - en 

kärlekshistoria i några akter med 
visst motstånd från tavernaägaren 
men med ett lyckligt slut för de 
unga tu. Allt givetvis framfört 
genom Abbas otaliga hits. 
Dramatik, humor, komik, 
akrobatik, flammande lågor, 
grekiska satyrer, mm allt framfört 
i högt tempo med aktörerna mitt 
ibland publiken, på olika scener, 
på läktaren, ja i stort sett överallt i 
lokalen. I pauser serverades de 
kommande rätterna - förrätt i 
form av grekisk sallad toppad 
med bakad fetaost och friterade 
små fiskar, varmrätt bestående av 

olika sorters kött med grekisk kryddning, grekisk blandad sallad 
och potatis. Till avslutning bars det in nöt -och mandelpaj i 
filodegsskal till vilken glass serverades. Därefter ”brakade det 
loss” på riktigt. Gästerna bjöds in att delta i grekisk dans och 
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uppmanades att ”dansa loss” medan ensemblen pumpade på med 
Abbas stora hitlåtar. Allt medan musiken fortsatte tändes ljuset i 
lokalen och det stod klart att eftermiddagen i den grekiska 
övärlden led mot sitt slut och att det var tid att söka sig till 
väntande buss för återfärd mot Örebro. Lagom som vi satt oss till 
rätta i bussen slog hösten till med full kraft, regn, kraftig blåst och 
snabbt fallande temperatur. När vi lämnade storstan klarnade det 

upp och vi körde mot en vacker, delvis dramatisk, solnedgång 
innan mörkret helt sänkte sig över landskapet. Innan vi, vid pass 
20.30, anlände till Brunnsparken, så passade dagens resevärd från 
kamraterna, Hans Emanuelsson, på att tacka alla deltagare från 
Kamraterna och ge lite information om några kommande 
arrangemang. Väl hemma i Örebro var det dags att fortsätta färden 
mot en, förhoppningsvis, fortsatt trevlig lördagskväll. Skulle man 
cykla eller gå var det bäst att knäppa jackan för höstkvällen var 
inte bara mörk utan även kall efter värmen på Nicos taverna. 
Text: S. Arevång Karlsson 
Bild: H. Emanuelsson 
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